
МУП «Калужский лес» 

 
 

 

с.Износки                                                                                                 30 декабря 2020 г. 

 

 

ПРИКАЗ № 166 
О создании антикоррупционной комиссии  

В МУП «Калужский лес» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Положениями «об антикоррупционной политики» и 

«об антикоррупционной комиссии», утвержденными приказом МУП «Калужский 

лес» от 01.12.2020 N 147, предупреждения коррупционных правонарушений, 

соблюдения норм законодательств о противодействии коррупции в МУП 

«Калужский лес» приказываю: 

 

1. Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе: 

 

Председатель: 

Тергалинский А.В. – директор; 

Заместитель председателя: 

Доронина М.В. – бухгалтер; 

Члены комиссии: 

Бабеня С.В. – механик; 

Павлова С.С. – диспетчер. 

 

2. Бухгалтеру Дорониной М.В. обеспечить ознакомление с настоящим приказом 

указанных работников МУП «Калужский лес». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МУП «Калужский лес»                               А.В.Тергалинский 

 

 

consultantplus://offline/ref=A5F258B237FB2ED3295379720AD1DC3C90ADDBF864EAF91E90ABCD00DB62BC27585AACDA93645D0DAA6030FFA0QEeDM

